MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

RESULTADO PRELIMINAR PARA EVENTOS NO MÊS DE MARÇO DE 2016

EDITAL Nº 23/2015

 A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROPPI) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano (IF

Goiano), torna público o resultado do Edital 23/2015 segundo Regulamento o Programa Institucional de Incentivo à Divulgação e Participação

em Eventos Científicos, Tecnológicos e Inovação para estudantes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano (PIPECTI/IF

Goiano), de acordo com a Resolução 025/2015 de 05 de março de 2015.

Classificação  Candidato Valor aprovado

(R$)

Pontuação  Situação  Evento

1º Raí Martins de Jesus  2.500,00 207 Aprovado XXV Congresso Brasileiro de Entomologia

Goiânia, 19 de fevereiro de 2016.

Original assinado

Iraci Balbina Gonçalves Silva

Pró-Reitora Substituta de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação